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BRG. 0002.1.2024                                                                                Gniewoszów, dnia 31.01.2024 r. 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR LV 

z przebiegu LV sesji VIII kadencji Rady Gminy w Gniewoszowie  

w dniu 31.01.2024r. 

_______________________________________________________________________________ 

 

Miejsce obrad - sala konferencyjna Urzędu Gminy w Gniewoszowie. 

Sesja Rady Gminy była transmitowana i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                           

i dźwięk. Nagrania z obrad podlegają udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej gminy 

Gniewoszów oraz na stronie internetowej gminy Gniewoszów.                                                                                                                                                

Czas trwania sesji - od godz. 9:00 do godz. 9:30.                                                                                              

Ustawowy skład Rady Gminy – 15 radnych.                                                                                                    

W sesji uczestniczyło – 15 radnych.  

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Ad. 1.  Otwarcie obrad.                                                                                                                

Przewodniczący Rady Gminy p. Maciej Baran: Wysoka rado, szanowni goście.  Otwieram LV sesję 

rady gminy w obecnej kadencji. Na wstępie informuję państwa, że sesja rady gminy jest 

transmitowana i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania z obrad 

podlegają udostępnieniu w biuletynie informacji publicznej gminy Gniewoszów oraz na stronie 

internetowej gminy Gniewoszów. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 

osobowych w związku z transmisją sesji rady gminy jest wywieszona na drzwiach wejściowych do 

sali konferencyjnej oraz na sali konferencyjnej. Przy formułowaniu wypowiedzi proszę nie używać 

personaliów osób fizycznych. Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, na sali obrad jest 15 radnych. 

Stwierdzam kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał. Sesja rady gminy została 

zwołana prawidłowo. Wszyscy radni zostali poinformowani o sesji. Serdecznie witam radnych,                         

a w ich imieniu i w imieniu własnym witam: Wójta Gminy Gniewoszów – p. Marcina Gaca, sołtysów 

oraz   pracowników Urzędu Gminy. 

Ad. 2.  Ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy: Punktu 2, ustalenie porządku obrad.                                                                                       

1.  Otwarcie obrad.                                                                                                                                                       

2.  Ustalenie porządku obrad.                                                                                                                              

3.  Przyjęcie protokołu.                                                                                                                                                 
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4.  Sprawozdanie z działalności Wójta za okres między sesjami Rady Gminy.                                                                                                                                              

5.  Podjęcie uchwał:                                                                                                                                               

a)   w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej   Gminy Gniewoszów na lata 2024 – 2031;                                                                                                                                                                             

b)   w sprawie wprowadzenia zmian do  uchwały nr LIV/319/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia                           

22 grudzień 2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok;                                                          

c)  w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028;                                                                                                                                                                       

d)  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie  

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat, a także trybu ich 

pobierania;                                                                                                                                                                            

e)  w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gniewoszów na 2024r.;                    

f )  w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gniewoszów na 2024r.;                                                                                                                                     

g)   w sprawie  ustalenia terminów zwołania zebrań wiejskich mieszkańców gminy Gniewoszów, na 

których mają być dokonane wybory sołtysów i rad sołeckich.                                                                                                                                                          

6.  Pytania i wnioski.                                                                                                                                                     

7.  Zamknięcie obrad.                                                                                                   

Przewodniczący Rady Gminy: Wnioskuję o wprowadzenie zmiany do porządku obrad. Zmiana polega 

na dodaniu w punkcie 5 nowego podpunktu lit. „h” w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie 

reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła   z powodu napaści 

Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie gminy Gniewoszów”.  Czy są pytania do wniosku?  

Radni nie wnieśli pytań do wniosku o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję wniosek pod głosowanie: Kto z państwa jest za przyjęciem 

wniosku, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku? Kto jest przeciwny? Kto z państwa 

wstrzymał się od głosu? Stwierdzam fakt przyjęcia wniosku o zamianę porządku obrad.  

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym jednogłośnie przyjęła wniosek o zmianę porządku 

obrad.                                                                                                                                                                                 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych.                                                                                                     

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                        

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są inne uwagi lub wnioski do porządku obrad? Przechodzimy do 

realizacji porządku obrad. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy: Punkt 3, przyjęcie protokołu. Protokół z obrad LIV sesji rady gminy był 

udostępniony w biurze rady gminy i radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Czy są uwagi 

do treści protokołu? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję pod głosowanie fakt przyjęcia protokołu z LIV sesji rady gminy. 

Kto jest za przyjęciem protokołu, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? 

Kto wstrzymał się od głosu? Stwierdzam, że protokół z LIV sesji został przyjęty. 
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Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym jednogłośnie przyjęła protokół.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem protokołu głosowało 15 radnych.                                                                                                     

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                        

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta za okres między sesjami Rady Gminy.     

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do punktu 4, sprawozdanie wójta za okres między 

sesjami Rady Gminy. Proszę p. wójta o zabranie głosu i przedstawienie stosownego sprawozdania. 

Wójt: Dzień dobry państwu. Na początku powiem o tym co się udało zakończyć. Zakończyliśmy, 

rozstrzygnęliśmy przetarg na budowę i wyposażenie sali gimnastycznej przy szkole w Wysokim Kole. 

Wpłynęło 7 ofert na to zadanie. Kwota jaką dysponowaliśmy, czyli pozyskane środki 7.000.000zł. 

Najkorzystniejsza oferta to 6.400.000 zł, więc mieścimy się w planowanej kwocie.  Tutaj chciałem 

podkreślić, że jest to inwestycja dofinansowana w wysokości 98% z Polskiego Ładu, czyli inwestycja 

ponad 6.000.000zł., gmina do tego zadania dołożył własnych środków ok. 120.000 zł. Dzięki temu 

tak naprawdę możemy realizować kolejne inwestycje i rozmawiać o tym co jest planowane w 

miesiącu lutym. W miesiącu lutym będzie rozpisany przetarg na wymianę lamp na energooszczędne 

w miejscowościach w których lampy nie zostały jeszcze wymienione i to są takie miejscowości jak: 

Gniewoszów, Borek, Oleksów, Wysokie Koło, Regów Nowy, Markowola. Wartość inwestycji prawie 

500.000 zł. Dofinansowanie, jakie uzyskaliśmy 80%. Będzie też rozpisany, mam nadzieję również w 

m-cu lutym, przetarg na budowę, przebudowę kolejnych odcinków dróg w naszej gminie. Jest to 

kontynuacja poprzedniego zadania, również z programu Polski Ład. Na to zadanie otrzymaliśmy 

6.000.000zł. Będzie to 5 odcinków w miejscowościach: Marianów, Markowola-Kolonia, Zwola, 

Sarnów, Sławczyn, Borek, Regów Stary-Borek. Zobaczymy, jak to wyjdzie po przetargu. Formuła taka 

sama jak zadania poprzedniego zaprojektuj-wybuduj, czyli najpierw firma przygotowuje 

dokumentację, później to zadanie wykonujemy. Wykonanie nastąpi pewnie 2025 rok. Mówiłem na 

poprzedniej sesji o pozyskaniu dofinansowania na utworzenie żłobka. Czekamy w tej chwili na 

podpisanie oficjalnej umowy, jak podpiszemy umowę, przekażę państwu więcej informacji o tym 

zadaniu. Na chwilę obecną przygotowujemy dokumenty w postaci projektu. Czekamy również na 

podpisanie umowy na dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego dla OSP Wysokie Koło w 

wysokości 900.000 zł. Zakup nastąpi może w tym roku, może w przyszłym, to zależy od warunków 

umowy. Dziękuję.  

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego informacji? 

 Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Ad. 5. Podjęcie uchwał: 

a)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gniewoszów na lata 2024 – 

2031.                                                                                                                                                                                        

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do pkt 5, podjęcie uchwały, lit. „a”, w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej   Gminy Gniewoszów na lata 2024 – 2031. Proszę p.skarbnik o 

odczytanie i omówienie projektu uchwały.                                                                                                                                                                                                                                   

Skarbnik gminy odczytał projektu uchwały. 
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Skarbnik gminy: Wieloletnia Prognoza Finansowa i uchwała budżetowa nie uległy zmianie w 

stosunku do projektów, które zostały przesłane radnym gminy Gniewoszów oraz sołtysom, na 

wczorajszej komisji zostały one omówione. 

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                     

Uchwała Nr LV/326/24 

b) w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr LIV/319/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 

22 grudzień 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok                                                                                                                                                                                                                

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do litery „b”, podjęcie w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIV/262/22 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 22 grudzień 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok. Proszę p.skarbnik o odczytanie i omówienie stosownego projektu 

uchwały.                                                                                                                                                                                                                                   

Skarbnik gminy odczytał projektu uchwały. 

Skarbnik gminy: Jeżeli chodzi o poszczególne załączniki, zostały one omówione na wczorajszej 

komisji. Przedłożę do wiadomości tylko i wyłącznie załącznik numer 3, który jest odzwierciedleniem 

wydatków majątkowych i  wprowadzanych zmian w związku z uchwałą. W infrastrukturze 

wodociągowej wsi zmniejszamy wydatki na inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w 

wodę na terenie gminy Gniewoszów o 9.840 zł., po zmianie pozostaje kwota 754.425 zł. W 

infrastrukturze sanitarnej wsi, budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Regów Stary 

zwiększamy wydatki o kwotę 60.000 zł. jako wydatki własne.  W transporcie i łączności, w drogach 

publicznych gminnych wprowadzamy przebudowę dróg na terenie gminy Gniewoszów. Wydatek 

zwiększamy o kwotę 24.600 zł. do kwoty 1.935.417,04 zł., wprowadzamy zadanie przebudowa 

odcinka drogi w Sławczynie z kwotą 100.000 zł., przebudowa odcinka drogi w Zwoli z kwotą 

100.000zł. W gospodarce mieszkaniowej wprowadzamy nowy wydatek inwestycyjny zarówno po 

stronie wydatków własnych jak i po stronie wydatków z Polskiego Ładu pod nazwą: „Montaż 

instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej oraz ujęciach wody i oczyszczalni ścieków w 

gminie Gniewoszów” w łącznej kwocie 2.052.000 zł. W oświacie i wychowaniu, w szkołach 

podstawowych wprowadzamy nowe zadanie inwestycyjne zarówno po stronie wydatków własnych 

jak i po stronie wydatków z Polskiego Ładu pod nazwą: „Wyposażenie sali gimnastycznej przy PSP w 

Wysokim Kole” z łączną kwotą wydatków 2.050.000 zł. W dziale rodzina, w systemie opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 „Żłobek gminny w Gniewoszowie” do zadania już istniejącego dodajemy 

wydatki 73.800 zł. do łącznej kwoty wydatków własnych 101.078,07 zł., w gospodarce komunalnej i 
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ochronie środowiska wprowadzamy nowe zadanie inwestycyjne zarówno po stronie środków 

własnych jak i po stronie wydatków z Polskiego Ładu pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości: Gniewoszów, Borek, Oleksów, Regów Nowy, Markowoli, Wysokie Koło” w łącznej 

kwocie wydatków 613.320 zł. Łącznie zwiększamy wydatki majątkowe o 5.063.850 zł. Dziękuję. 

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                     

Uchwała Nr LV/327/24 

c) w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-

2028; 

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do litery „c”, podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego materiału? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego materiału. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                     

Uchwała Nr LV/328/24                                                                     

d)  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie 

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat, a także trybu ich 

pobierania 

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do litery „d”, podjęcie uchwały w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowe warunki 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat, a także trybu ich pobierania                                                                                          

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                     

Uchwała Nr LV/329/24                                                                     

 e) w sprawie uchwalenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gniewoszów na 2024r. 

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do litery „e”, podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gniewoszów na 2024r. Informuję, że do projektu uchwały 

wprowadzono autopoprawki polegające na dodaniu załącznika nr 4 do projektu uchwały „Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2024r”. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                     

Uchwała Nr LV/330/24                                                                     

f)     w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gniewoszów na 2024r. 

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do litery „f”, podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

planu pracy Rady Gminy Gniewoszów na 2024r. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 
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Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                    

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Uchwała Nr LV/331 /23                                                                     

g) w sprawie ustalenia terminów zwołania zebrań wiejskich mieszkańców gminy Gniewoszów, na 

których mają być dokonane wybory sołtysów i rad sołeckich 

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do litery „g”, podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

terminów zwołania zebrań wiejskich mieszkańców gminy Gniewoszów, na których mają być 

dokonane wybory sołtysów i rad sołeckich. Informuję, że do projektu uchwały wprowadzono 

autopoprawki polegające na zmianie terminów zebrań w sołectwach: Regów Stary, Wysokie Koło, 

Boguszówka. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy: I tak Mieścisko - 6 luty pierwszy termin godz. 10:00, drugi termin godz. 

10:30 u sołtysa wsi p.Krzysztofa Kępki, Zalesie - 6 luty pierwszy termin godz. 12:00, drugi teren 

godz.12:30, świetlica wiejska w Zalesiu, Sarnów - 6 luty, pierwszy termin 13:30, drugi termin godz. 

14:00, strażnica OSP w Sarnowie, Markowola -7 luty, pierwszy termin godzina 12:30, drugi termin 

godzina 13:00, strażnica OSP Markowoli, Markowola-Kolonia - 7 luty, pierwszy termin na 14:00, drugi 

termin godz. 14:30 u sołtysa wsi p. Andrzeja Szewczyka, Sławczyn - 8 lutego, pierwszy termin 12:00, 

drugi termin godz. 12:30, u sołtysa wsi p. Krzysztofa Pawlonki, Wólka Bachańska - 8 luty, pierwszy 

termin godz. 13:00, drugi termin godz. 13:30 u sołtysa wsi p. Józefa Sadownika, Zwola - 13 luty, 

pierwszy termin godz. 11:00, drugi termin 11:30 strażnica OSP w Zwoli, Regów Stary - 15 luty, 

pierwszy termin godz. 16:30, drugi termin godz. 17:00  świetlica wiejska w Regowie Starym, 

Marianów - 16 luty, pierwszy termin godz. 10:00, drugi termin godz. 10:30, strażnica OSP Wysokie 

Koło,  Kociołek - 16 luty, pierwszy termin godz. 12:00, drugi termin i godzina 12:30, u sołtysa p. 

Gabrieli Komorek, Borek - 20 luty, pierwszy termin 16:30, drugi termin godz. 17:00, świetlica wiejska 

w Borku, Gniewoszów - 20 luty, pierwszy luty godz. 18:00, drugi termin godz. 18:30, Urząd Gminy w 

Gniewoszowie, sala konferencyjna, Zdunków - 26 luty, pierwszy termin godzina 12:00, drugi termin 

12:30, świetlica wiejska w Zdunkowie, Wysokie Koło - 26 luty, pierwszy termin godzina 16:00, drugi 

termin godz. 16:30, strażnica OSP w Wysokim Kole, Boguszówka - 28 luty, pierwszy termin godz. 

14:00, drugi termin godz. 14:30, strażnica OSP w Wysokim Kole, Oleksów - 21 marca, pierwszy termin  

godz. 17:00, drugi termin godz. 17:30, świetlica wiejska w Oleksowie. Przewodniczącym zebrania w 

każdym sołectwie będzie wójt gminy p. Marcin Gac. 

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                     

Uchwała Nr LV/332 /23                                                                     

h) Podjęcie uchwały w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie 

Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie gminy Gniewoszów 

Przewodniczący Rady Gminy: Przechodzimy do litery „h”, podjęcie uchwały w sprawie reparacji, 

odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła   z powodu napaści Niemiec oraz 

późniejszej okupacji na terenie gminy Gniewoszów. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Radni nie wnieśli uwag do odczytanego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy: Poddaję fakt przyjęcia uchwały pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem 

uchwały, proszę o podniesienie ręki i przyciśnięcie przycisku? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od 

głosowania? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym imiennym przyjęła uchwałę.                                                                                                          

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.                                                                                                          

Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych.                                                                                        

Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.                                                                                                     

Uchwała Nr LV/ 333/23                                                                      

Ad. 6. Pytania i wnioski.       

Przewodniczący Rady Gminy: Proszę radnych o zgłaszanie pytań i wniosków.  

Radny Emil Skowronek: Ja mam wniosek p. wójcie w sprawie uzupełnienia ubytków w drogach w 

Boguszówce.  

Wójt: Ze względu na pogodę prace nie były rozpoczęte. Dzisiaj już panowie po kolei, tak jak są 

zgłoszenia, rozpoczynają naprawę naszych dróg.  

Przewodniczący Rady Gminy: Proszę sołtysów o zgłaszanie pytań i wniosków. 

Nikt z sołtysów nie zabrał głosu.          

Przewodniczący Rady Gminy: Poproszę sołtysów o pozostanie po sesji na sali konferencyjnej.  
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Ad. 7. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy: Jeżeli nie ma więcej pytań przechodzimy do punktu 7, zamknięcie 

obrad. Stwierdzam, że porządek obrad został wyczerpany. Zamykam obrady   pięćdziesiątej piątej 

sesji rady gminy w VIII kadencji. 

Na tym protokół zakończono.                                                      

Protokołowała: Monika Gogacz                                                        Przewodniczący Rady Gmin 

                                                                                                                          /-/ Maciej Baran 

                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


